


<b>PAPERMED PAPELARIA LTDA</b>  AV. BRASILIA 1067 BAIRRO CENTRO MEDIANEIRA - PR TEL. (45) 3264-3434 CEP 85.884-000	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA  0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <span style="border: 1px solid black; padding: 0 2px;">1</span>  N° 1725 SÉRIE 2 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4122 0304 6259 8100 0113 5500 2000 0017 2510 7501 1146
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220075237153 31/03/2022 10:37:49
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9026022085	INSC ESTADUAL SUBST TRIB CNPJ 04.625.981/0001-13

DESTINATÁRIO/RECEBENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA</b>		<b>77.814.820/0001-41</b>	<b>31/03/2022</b>
ENDEREÇO <b>AV JOSE CALEGARI 300 300</b>		BAIRRO/DISTRITO <b>IPE</b>	CEP <b>85.884-000</b>
MUNICÍPIO <b>MEDIANEIRA</b>		UF <b>PR</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>10:37:49</b>
FONE/FAX <b>32642475</b>		HORA DA SAÍDA	

FATURA/DUPLICATA  
**PAGAMENTO A VISTA**

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	1.014,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.014,00

TRANSPORTADOR/VOLANTES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
NOME/RAZÃO SOCIAL		0-EMITENTE 1-DESTINATÁRIO 2-TERCEIROS 9-SEM FRETE <span style="border: 1px solid black; padding: 0 2px;">9</span>				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
				0,000		

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS											
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VAL UNIT	VAL TOTAL	B CALC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTAS ICMS IPI
2423	BRANCO TRILHO METAL C/ 50 UN. ACC	35069110	0102	5102	CX	10	15,2060	152,06	0,00	0,00	0,00 0,00
5251	FOLHA PARA PLÁSTICO OFFÍCIO NEW LINE CORES FELIC	35069110	0102	5102	UN	30	3,7790	113,37	0,00	0,00	0,00 0,00
16629	CORRETIVO FITA 60X5MM 91211 LECNORA	35069110	0102	5102	UN	5	6,6580	33,29	0,00	0,00	0,00 0,00
35020	ARQUIVO MORTO PAPELÃO PEQUENO TILIBRA	35069110	0102	5102	UN	150	4,7685	715,28	0,00	0,00	0,00 0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aprox. Total de Tributos: 311,81 (30,75%). (Fonte: IBPT)  Vendedor: TGDOS	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE PAPERMED PAPELARIA LTDA, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 31/03/2022. DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA. VALOR TOTAL: 1.014,00.		NF-e N°: 1725 SÉRIE 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	